РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ПАЛП АЙ МОХК

Государственная архивная служба
Республики Ингушетия

(ГАС РИ)

ПРИКАЗ

ЗОЛ 1.2021 №25
Магас

Государственной архивной службы Республики Ингушетия

«Об организации предоставления государственных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 годаК 210-ФЗ ”06
организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 годаЫ 373
"О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг». В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006
года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», руководствуясь п.3.6.30. Положения о Государственной архивной
службе Республики Ингушетия, утвержденного Правительством Республики
Ингушетия № 43 от 15 апреля 2020 года:

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Государственной
архивной службы Республики Ингушетия по предоставлению
государственной услуги "Организация личного приема граждан, обеспечение
своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений и
принятие по ним решений и направление ответов в срок установленный
законодательством Российской Федерации".
Приложение 1

2. Утвердить прилагаемый Административный регламент Государственной
архивной службы Республики Ингушетия по предоставлению
государственной услуги «Организация информационного обеспечения
юридических и физических лиц на основе документов Архивного фонда

Республики Ингушетия и других архивных документов».
Приложение 2

3. Решение вопросов по рассмотрению обращений и организации личного приема
граждан в ГАС РИ возложить на секретаря ГАС РИ.

4. Копии приказа выдать начальникам отделов и в «Госархив Ингушетии».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель М.М.Картоев